Sententiae tempore belli de rebus mere saecularibus pronuntiatae, nisi
Processus vitium et defectus manifeste pateat vel in continenti demonstrari
possit , non quidem omnino sint nullae , ab effectu tamen rei judicatae sus¬
pendantur, donec acta judicialia (si alterutra pars, intra semestre ab inita
pace spatium, petiverit revisionem) , in judicio compenti, modo ordinario vel
extraordinario in imperio usitato, revideantur, et aequabili jure ponderentur,
atque ita dictae sententiae vel confirmentur vel emendentur, vel si nulliter
latae sint , plane rescindantur.

§ . 50 . De fatali investituram feudorum repetendi .

Si quae etiam feuda regalia vel privata ab anno millesimo sexcentesimo
decimo octavo non fuerunt renovata, nec interim eorum nomine praestita ser¬
vitia , nemini id fraudi esto , sed tempus repetendae investiturae a die factae
pacis cedere incipiat.

§ . 51 . De officialium quorumcunque restitutione plenaria .

Tandem omnes et singuli tam belli officiales militesque , quam con¬
siliarii et ministri togati , civiles et ecclesiastici , quocunque nomine aut con¬
ditione censentur , qui uni alterive parti earundemve foederatis aut adhaeren¬
tibus toga vel sago militarunt, a summo ad infimum , ab infimo ad
summum , absque ullo discrimine vel exceptione , cum uxoribus , liberis,
heredibus , successoribus , servitoribus, quoad personas et bona , in eum
vitae , famae , honoris , conscientiae , libertatis , jurium ac pri¬
vilegiorum statum , quo ante dictos motus gavisi sunt aut jure gaudere
potuerunt, utrimque restituti sunto , nec eorum personis aut bonis ullum crea¬
tor praejudicium, ullave actio vel accusatio intentator, multo minus ulla poena
damnumve quocunque praetextu irrogator. Et haec quidem omnia, quoad
illos , qui Caesareae Majestatis, et domus Austriacae subditi et vasalli
non sunt, plenissimum effectum habeant.

§ . 52 . Amnestia subditis Austriacis concessa .

Qui vero subditi et vasalli hereditarii imperatoris et domus Austriacae
sunt, eadem gaudeant amnestia, quoad personas , vitam, famam et honores,
habeantque securum reditum in pristinam patriam, ita tamen, ut se teneantur
accomodare legibus patriis regnorum et provinciarum.

§ . 53 . Bona tamen eorum confiscatione amissa modernis possessoribus
maneant .

Quantum autem eorundem bona concernit , si ea , antequam in coronae
Sueciae Galliaeve partes transierunt, confiscatione aut alio modo amissa fuere,
etsi plenipotentiarii Suedici diu multumque institerant, ut iis etiam illa resti¬
tuerentur, tamen cum sacrae Caesareae Majestati hac in re ab aliis nihil prae¬
scribi nec ob caesareanorum constantem contradictionem aliter transigi potuerit,
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ordinibusque imperii ea propter bellum continuari e re imperii non fuerit
visum , porro quoque amissa sunto , ac modernis possessoribus per¬
manento .